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AMHON

ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS
(AMHON)

ORDEN DE COMPRA  }jo

Lugar y Fecha; l\ﬁ?%dd\gg]p& hde 09 ~12- 202

Sefor(es): f,:gr}é\)-&:\“_u.ii ﬂ‘f_‘h&\\ cas QO;JOS NUnet

03972

Rogamos cnviar a las oficinas de la Asociacion bajo las condiciones abajo expresadas, los articulos detallado a
continuacion; presentando oportunamente para su pago la cuenta respectiva,
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e la factura comercial como comprobante
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Industrias Metélicas Rojas Nufiez, S. de R.L. de C.V.

- OFICINA PRINCIPAL AGENCIA CIRCUNVALACION OFICINA TEGUCIGALPA
u S AL ATES DE RSO NS e EBOUNAOPUEE AR AT P B D oSAr Bt =
TELS.: 25502672, 25&9 2876 A ﬁﬁgg:ﬁggﬁggﬁk FICNIED TEL: 22524366, 22300043
~ ot S o S B 5 TEGUCIGAL PR H OO A
u n e flor.fonsecagrojasnunez.com ; SAN PEDRO SULA, HONDURAS, C.A.
Z Facebook: industriasrojasnunez
- Sl -medon: uvccble:al. m <foneeiad e eeeeeeeene.... MISHBNOS BN WwW TojasNUNEZ.COM Twiller:  @rojasnunez
"\1. AEABCT-OR2FCD-96428 GAOFB--BSEAEF—BC
Rango Auforizado: 005-001-0 i 00006401 A 005-001-01-00007400 ' é Factura No. 005-001-01 -0000720@
: Fecha Limite de Emision: ua;01fzu22 i
TR OSGAGHNGTTR0 T L Fecha 2001272021
i .y
fis n‘m,.lc- ~
. f‘;{” AP UGt ———— \(ret 22212401 2211663
| B Términos  CREDITO 5 DIAS
\_RTN 8019995304669 Cobro: J\Coniacto:  SAYRA ALVARADO i
"_.“dnjn Deseripcion P.UNIT. [Cant.| TOTAL )
| TOI0EN  [MESA DE CONFERENCIAS ITALIA REDONDA P/4PERSONAS 480 355000 100 255000
FORMICA TAMARINDO ESTRUCTURA NEGRA
C3ATTTN [SILLA DE ESPERA ESTILO KATTY 1,295.00| 4.00 5,180.00
TELA NEGRA ESTRUCTURA NEGRA
FLETE |FLETE 200.00| 1.00 200.00
. 71;
| b B
|
s a—— s .......,,._.; o 2 ] 4
: ; " Son: DIEZ MiL. DOS CIENTOS SESENTAY NUEVE CON 60/100 L.,
to. Orden de Compra Exenta: No. de Reglstre S3AG: i
Mo, de Registro Exonerads: e Exento| L.
SE COBRARA UN RECARGO DEL 3% MENSUAL PRUPUW m.eﬁbc&bs"‘ FACTURA Exonerado| L,
YT ; . » Gravado 15%( L. 8,930.00
50 ( = \iF Gravado 18%| L.
{Cancele antesde y nhtenrfra 'qq\ scupnt Descuentos v rebajas| L.
\ [ : "° i n’rrega de LLave: ISV15%| L. 1,338.50
7 ij ‘ Danubia Lanza o ISV 18%| L
Acontado cli (SINA
* Porlas devoluclones acepladas no se recenccera el LSV, Pagado al fisco., Facturado por- R N
* Unu vez que ia mercaderia sale de nuesira bodega viaje por cuenla y riesgo del comprador,
L;r";-w--)’ Ghenle Copio Rosada: Oblgada Tributarie Emisor Copia Amarillo: Ventos Copia Azul: Archivo )
LA FACTLIRA ES BENEFIGIO DE TODOS, EXIJALA. *MUEBLES METALICOS PARA OFICINA:
[}P’}to" 4 o nl a ”c\';’ﬂrﬂ%jf' "MUERLES MEDICOS.
Renorminacion / Nombres y Apelidos "LOCKERS, ARCHIVOS Y NUESTRA MEJOR LINEA
i 1ia Unidad de Transporte y conductor: DE MUEBLES ESPECIALES.
Mompbres v Apelidos, - ] RTM/Mo. ldent.

Marca vy numero de placa;
Licencia de Conducir RTN/Mo. Ident.




| VENDEDOR
EMAIL

CDIRECCION |
TELFFOHOS

Industrias Metalicas Rojas Nuiiez
* Muebles para Oficina * Sistemas Modulares * Sistemas de Archivo * Armarios *
* Call Centers * Conferencia * Estaciones de Trabajo * Nuestra Mejor Linea: Muebles Especiales
RTN:05019003077501 CAI:D80C71-6AC50F-7BAE93-974D85-7023BF-15
o AMHON JUNICEF N° COTIZACION 6546
o FECHA 0711212021
- HORA 09:11:04
B i FAX
- EMAIL
- SUJETO A EXISTENCIAS
| DESCRIPCION PRECIO CANTIDAD | SUBTOTAL
MESA DE CONFERENCIAS ITALIA REDONDA P/4PERSONAS 48"DIAMETRO 3,550.00 1 3,550.00
SILLA DE ESPERA ESTILO KATTY 1,295.00 4 5,180.00
FLETE 200.00 1 200.00
- e )L&<\\"H‘"‘"“""*>£SM§/ — il
S o —— (%-‘-:.‘-‘U_r .-‘a}:}-‘;ll:"' ,D =
___ PORCOMPRADE 01 SILLA NO SE HACEN ENTREGAS SUBTOTAL 8,930.00
o ~ COTIZACION VALIDA POR 15 DIAS ISV 15% 1,33950 |
..____DANUVIA LANZA TOTAL LPS. 10,269.50
danuvia.lanza@rojasnunez.com
__Blv.Suyapa 200 mts antes del hospital escuela
2232-2853 ] 3173-1392
e, prrEy - COMPRAS MENORES DE AUTORIZADO POR CLIENTE
YO had ______PAGO DE CONTADO' NO ACEPTAMOS TARIETA AMERICAN IS0 RE




COTIZACION

88195

f'\-'(:'\,'ii-!.'\ BLVD, MORAZAN FTL IGLESIA GUADALUPE

PRX 280-00036/87

CHLITNT AMEON/UNICEF FECHA: 07/12/2021

AT NCION: VENCE: 15/12/2021

L ONO ASESOR: Gerson Espinoza

ARTICUL DESCRIPCION CANT PRECIO TLINEA
AdBAHG SILLA DE ESPERA PESO MAX 220LBS 4 1,330.43 5,321.72
""""" T Pracios v Exislenciag Sujetos a Cambios Sin Previo Aviso, **** o sanan

OBSERVACIONIES

COTIZACION VALIDA EN ACOSA BULEVARD MORAZAN

SUB TOTAL 5,321.72
IMPUESTO 798.26
TOTAL 6,119.98
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(30) salvarado@amhon.org - Buzon - Correo Institucional - AMHON

Fw: Solicitud de cotizacion mesa y sillas

e saneher (3 de diciembre de 2027 15:35) -~

Paras "Saira Alvarado” <salvarado@amhon.org>

Mesas v aillas PO e AMHON pdf
| clf

%,
S

1H0KB

Buenas tardes

adjunto cotizacion solicitada, no tenemos inventario de mesa, asi que adjunto cotizacion de sillas de
espera, saludes cordiales.

P
From: Saira Alvarado <=
sent:lriday, December 3, 2021 LO:55 AM
Tor pordavid Livhotmail.com <perdavid ] @hotmail.com>
Subject: solicitud de colizacion mesa y sillas
Buen dia adjunto solicitud de cotizacion favor enviarla firmada y sellada
CMochas aracias
sotbridiog

hilps:ficamea ambonorgfhone!

m



<y INDUSTRIAS PANAVISION S.A. DE C.V.  rru0s019005136260 COPIGO: MVR-14
: 0 & ? WEB: www.ipsa.hn VERSION: 09
- DI 5P MATEF
TEGUCIGALRPA COTIZACION
TEL: 2241-4772 LNO- 1004026 ]
FAX: 2239-3114
Codigo: GAADADA Fecha: 06/12/2021
Cliente, AMHOMN / UNICEF Teléfono:  2221-1569/2222-254:
) Fax: 8730-8595
0IC;
Diveccion: COL MATAMOROS, PASLEO LA CAMPANA, CASA 721, 1 CDA ANTES DE ANT LOGAL C Hora: 11:14AM
Croctal TLGUCIGALPA, M.D.C. BA
| Saldo: 0.00 Saldo Vencido: Fecha de Impresion:  06/12/2021 11:15:06a.m.

sl B et o s debera aplicar 1a retencion del 1%, va que IPSA se encuenira sujeta al Régimen de Pagos a Cuenta, segln lo indica

Descripcion | “Precio [ Cant. | Total ]
-t MESA CONFLECONOD 19.0 MM 121,9 CMS DIA /4 NL 2,695.65 1 2,695.65
LANTGH-001-RX TN SILLA LSPLIRA VISE ANBA 25-21 CROMADA 1,282.61 4 5,130.44

TIPMPC D FNTREGA. SUIFTO A CONFIRMAR INVENTARIO / PRODUGGION= 20 DIAS HABILES / TRASLADO-SPS= 1 SEMANA (MAX)

Motas Come vosoliado del baote del COVID-10, podhian acuni folrasos lemporalas an las entrogas, i,

ane do obra o servicios de IPSA Y nuestros proveedores o emprosas de flransporte
et o decestie,. Potie otioy factores, las obligaciones de enlien

@ de IPSA eslan sujetas a un suministro correclo y puntual de parle de nuestros proveedores de malerias primas y
producios. U1 problema de la cadena logistics a nivel mundial afecta o las empresas de lransporle marilimo o terrestre.,Por lo lanto, IPSA s¢ reserva of derecho de roalizar entregas

bicn IPSA hard 1odos los esfuerzos comercialmenle razonables para cumplir con las obligaciones de enlrega, servicio o finalizacidn
esloblecidas cn este documentuo, dichas fechas eslin sujetas o cambios,

o madilicar sus dGiempos de onlrega,

P MO TS TACTURAC TN SU IRECHI0 N GAJA,
FRIECIOE VALIROS URNICAMENTE 7O 7 DIAS SUB-TOTAL: Lps 7.826.09
WIS U0 VAL 0y, GASTOS ADICIONALES: Lps 0.00
! 0 JOHE MAURICIO AMADOR ; :
P Asesor de Vantas: : J IMPUESTO: Lps 1,173.91
£} Pl rg
| Y —n e | R TOTAL: Lps 9,000.00
(- . : SG-CER291633
(RIS R RY1 F1EChAA




(30) salvarado@amhon.org - Buzon - Correo Institucional - AMHON

COTIZACION MOBILIARIO (IPSA)

Aaticion (B de diciembre de 2021 11:30) A~

Parar salvaradogdamhon.org

PEE Bl remitente ba pedido que se le notifique cuando lea este mensaje,

Mesas v sillas PDF

i ndf

SOOI

Cotizacion 10040... N-EC115-000-NR...
204KB 19KB

EANAGS-Q01-RXT. ¢ Colizacion 10040, ..
SREE IS F " 204K0

.

Buen dia

Saral Alvarado

ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS (AMHON)
Le saluda Mauricio Amador de Industrias Panavisién.
Adjunto colizacion e imagenes del mobiliario solicitado.

Cualquier observacién o consulta estoy a la orden.

Alentamente

De: Jacquelyn Castellanos

Enviado el: Monday, Decembor 6, 2021 10:21 AM
Para: Ana Blandon

CC: Jose Amadlor

Asunto: RE: ASIGNAR RV: Solicitud de cotizacion Mesa y silla

Gracias Ana, Aliende Mauricio

De: Ana Blandon <venlasd21@ipsa.hn>

ilps fearieo ambon orgfhomedimailbox INBOX



ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS
(AMHON)
ORDEN DE COMPRA NO

seior(es): LT

03973

- Rogamos enviar a las oficinas de la Asociacion bajo las condiciones abajo expresadas, los articulos detallado a

continuacion; presentando oportunamente para su pago la cuenta respectiva.
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COTIZACION

ACTOSA ‘ﬂt‘\;fD. MORAZAN FTE IGLESIA GUADALUPE
PRI 239-4036/37

CLIENTE: AMHON FECHA:  08/12/2021

ATENCION; VENCE:  16/12/2021

TELEFONO: ASESOR: Gerson Espinoza

J}EI_!_Q_U_!_Q__ L o DESCRIPCION CANT PRECIO TLINEA
ASGTHS TONER HP W2020A 414A NEGRO M454DW/M479DW 1 2,362.61 2,362.61
AB5B2 PAPEL BOND CARTA B20 8.5X11" HEWLETT PACKARD 19 90.17 1,713.23
AAGDA9 CLIP BILLETERO 3/4 FORCE (19MM) 17 1.13 19.21
A53477 CLIP BILLETERO 1 SCOOL (25MM) 48 1.74 83.52
AB1G12 CLIP BILLETERO 1 1/4 DELI (32MM) 14 1.91 26.74
AIS0 ARCHIVADOR LEITZ T/ICARTA 1100 : 5 152.96 764.80
AGBTTY NOTA ADHEES 3M BANDERA 5 DISENO 11.9X43.2 MM 684-GEQS 4 61.74 246.96

MRS e fek ko Rk bk ke kG k ok Kk Pre

cios y [xistencias Sujetos a Cambios Sin Previo Avigg, ™***xwemsstriiono

OBSERVACIONES SUB TOTAL 5,217.07
IMPUESTO 782.55
TOTAL 5,999.62

™ Sin Obsecrvaciones



HAVIFA R RO (33) salvarado@amhon.org - Buzén - Correo Institucional - AMHON

RE: cotizacion toner y papeleria.pdf

Karla Chavez (7 de diciembre de 2021 10:13) ~»

Para: "Saira Alvarado” <salvarado@amhon.org>

Buenos dias, Lic. Saira.
Le comento que el equipo solicitada, no contamos con el.

t Saludos.

De: Saira Alvarado [mailto:salvarado@amhaon.org]
Enviado el: martes 07 de diciembre de 2021 09:41

Asunto: cotizacion toner y papeleria.pdf

~ Hola buen dia , adjunto solicitud de cotizacion favor enviarla firmada y sellada
gracias

saludos

----------- - Mensaje reenviado ~----

De: "Saira Zapata" <sairazapataO@gmail.com>

Para: salvarado@amhon.org
Enviado: 7 de diciembre de 2021 9:26
Asunto: cotizacion toner y papeleria.pdf

Saira Alvarado
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ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE H
(AMHON)

ONDURAS

Lugar y Fecha: \ eD\UG‘E\JQ\Pa MDC  09-171- vou

Sefior(es): j MS E @—

Rogamos enviar a las oficinas de la Asociacion bajo las condiciones abajo expresadas, los articulos detallado
continuacién; presentando oportunamente para su pago la cuenta respectiva.
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MSER

Colonia San Carlos, esquina opuesta a Metromedia
Casa # 01, Tel.: 2221-4747, 2221- 4727, Distrito Central

Importadora imserssc@hotmail.com, R.T.N.: 08019006024320
de Servicios —

o s e / .
Nombre: :ﬂ M H O N/ { UN C, ET Dia Mes | Afio
Direccion: [ - k I@ ’2 Z’l
rin: - O¥OV 0 AS 30 UL ¥4

& DATOS DEL ADQUIRIENTE EXONERADO
No. de orden de compra exenta:

No. de constancia de registro exonerado:
No. de registro de la SAG: |

P~ 4\
Contidad Descripcion Precio Unitario . e: ;Sa‘;u::::;izos Precio Total

ool Do Ovvuccfb/ 4, 33U.J0o Y,334 |00
{omase 0" ton dpode.

i,jhmemsMnﬁmm%m
UsR tloeo 03

L MOISES IMPRESQS I LESBIA J. CASTILLO N. R.T.N.: 08902008003032, TEL.: 2265-2620, 3258-1639 CERT. S.AR. No. 9231-21-10500-29

FAGTURA N 000-001-01-00006984 Total L.
IMPORTE EXONERADO L.

CAl: ACOSEB-EBF1E1-FS4988-B2ED2D-FCD8Y3F-EC IMPORTE EXENTO L.
Fecha Limite de Emision: 07/12/2022 IMPORTE GRAVADO 15% L.

i RenEe; Autorizads IMPORTE GRAVADO 18% L
000-001-01-00006901 al 000-001-01-00007150 '

ISV 15% L.

La Factura es Beneficio de Todos “EXIJALA” ISV 18% L.

TOTAL A PAGAR L,

|62

$01.]

e, 142,

Original: cliente - ler. copia: obligado tributario emisor - 2da. copia: contabllldO/d ?é
' [ do Lluo ot Con / 1Qg)

Seis_mil cien renta y

Total en Letras:

Condicicnes: S\C&? D 'P‘\\f‘c’{ ("‘}"b \‘0;\1"} \

210 P

By ,-'a .




¥

IMPORTADORA DE
SERVICIOS

o . C t: tad d
(+504) 2221-4747 / 4727 Col. San alrlos Frente a costado norte de
Metromedia

*NUMEO DE COTIZACION ]

e

. 1795

mariluvalladares@grupoasiste.com

]

~ caubap
~ TEGUCIGALPA
CELULAR

504-8917-6347

1 Pan:alla para proyector tamafio L 433400 L. 4,334.00
120" con tripode
2 s :

Awuriculares con microfono USB L. 503.81 L. 1,007.62
stereo 63

CONDICIONES DE PAGO: 3= TO1 " L.5,341.62

1._CONTADO O CREDITO ISV + 15% L. 801.24

2._ COTIZACION VALIDA POR 5 DIAS Y L. 6,142.86

3._ TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA
4,_GARANTIA :

Marilu Valladares

TOSHIBA Gerente de Mercadeo

o8]
FURITTSU



Re: Solicitud de cotizacién Pantalla para proyectar
(3 de diciembre de 2021 16:21) -
Fara. "Saira Alvaradoe” -<s’;;";e1vare.-}do@amh(mmg>
el Bloslrar magencs exlormas
Bucen dia, de este tipo de producto no lo vendemos.
saludos
”H,l o ;?! S 1) mm.:
Aceptamos las siguienles lormas de pago: Efectivo, tarjeta de crédito, cheques certificados a
donibre de: MELICOMPUTACION
Bl (,.mmm de Comercio, Ioc,al # 1, Atrds de Emisoras Unidas
Lf 2231-0801/0802/0804 aslegus@gcaribecomp,com - www.caribecomp.com
Cabiday, Desember 3. 2021, 111750 AM CST, Saira Alvarado <salvarado@amhon.org> wrole:
Bucrdia adjonlo solicilud de colizacion | favor enviarla firmada y sellada
N espery deosu respuesia
Satbuclers
Sama Alvarado
Antstente Administartive g
Tel 98356226 i

22T LY (29) salvarado@amhan.org - Buzon - Correo Institucional - AMHON

At fearrco, ambion org/home/ i



ASOCIACION DE MUNICIPIOS DE HONDURAS
(AMHON)
ORDEN DE COMPRA N©O 03978

Lugary Fecha: | E&UQ@PQ HD C \o- \2. - Lovr|

Sefor(es): ﬁ___l%(;_Q&E‘ _

Rogamos enviar a las oficinas de la Asociacién bajo las condiciones abajo expresadas, los articulos detallado a
continuacion: presentando oportunamente para su pago la cuenta respectiva.
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Director Ejecutivo






COTIZACION  _

ACOSA BLVD. MORAZAN FTE IGLESIA GUADALUPE
PRX: 239-4036/37

CLIENTE: AMHON FECHA:  10/12/2021
ATENCION: VENCE:  16/12/2021

TELEFONO: ASESOR: Gerson Espinoza

ARTICULO DESCRIPCION CANT PRECIO TLINEA
A39405 MOUSE KLIPX INALAMBRICO NEGRO MINI OPTICO KMW-355BK 11 231.65 2,548.15

Ci S e - T y Existencias Sujetos a Cambios Sin Previo Aviso.

OBSERVACIONES

Sin Observaciones

SUB TOTAL
IMPUESTO
TOTAL

2,548.15
382.22
2,930.37



